いちのやポイントカード

会員規約

■会員カードの発行

「いちのやポイントカード会員」とは、『いちのやポイントカード』の入会を所定の申し込みにより申し込まれ、手続きを完了されたお客様をいいます。お 一人様1枚の発行とさせていただきます。

- ●ご利用の際は必ず精算前に駐車券と共にこの『いちのやポイントカード』(右絵)を、いちのや駐車場正面出入り口前「いちのや駐車場総合サービスカウ ンター」までご持参ください。
- ●カードをご提示いただくと、ご利用金額200円(30分駐車)に付き1ポイントをご提供させていただきます。

※カードのご提示がありませんとポイントは付きませんのでご注意ください。 ※指定契約店料金割引サービスに関係なく、ご利用時間分のポイントが蓄積されます。

■カードのご利用

- ●このカードのご利用は、ご本人に限ります。他人への貸与や譲渡は出来ません。 ●有効期限は最終利用日より1年とさせていただきますが、ご利用される限りは自動更新となります。 ※1年間ご利用が無い場合は無効となりポイント交換も出来なくなりますのでご注意ください

■カードの再発行

- ●いちのやポイントカードの紛失・盗難等が発生した場合は、いちのや総合サービスカウンター係員又は下記の連絡先までご連絡ください。
- ●カード紛失・盗難に伴うポイントの失効につきましては、当社は一切その責任を負いかねます。
- ●このカードは、折り曲げたり、磁気に近づけたりしないでください。高温により表示文字が消える場合があります。その場合はお近くの係員までお申し出 ください。

■プレゼント交換について

■ ↑ レビンド 入版に → V 、 ● 4 のポイントごとに「いちのや駐車場 1 時間利用券」を 1 枚プレゼントいたします。 尚、 1 0 のポイントごとにボーナスプレゼントとして、粗品をご用意しております。 プレゼント内容は、いちのや駐車場総合サービスカウンター・いちのやホームページ(http://www.ichinoya.jp)に掲載させていただきます。詳細につきまして は、そちらをご覧ください

る。 ◆プレゼント交換は、いちのや駐車場総合サービスカウンターにて交換手続きをいたします。 その際はポイントカードをご持参・ご提示ください。(プレゼント交換時間:9時〜20時)

※時間外の交換は出来ませんのでご注意ください。

■いちのや駐車場1時間利用券について

- 「いちのや駐車場1時間利用券」 お会計の際必ず駐車券と共に現場係員にお渡しください。 ご利用時間から1時間分の駐車料の割引をさせていただきますが、現金とのお引き換え、お釣り銭はお出しできません。 ●ご利用はいちのや駐車場でのご利用に限らせていただきます。
- ●「いちのや駐車場1時間利用券」は他人に譲渡することは出来ません。●「いちのや駐車場1時間利用券」のご利用有効期限は記載の有効期日までとさせていただきます。
- ●「いちのや駐車場1時間利用券」の盗難・紛失等に対し当駐車場はその責を負いません。

■届出事項の変更

■ 本届出いいただいたご住所、お名前、電話番号、メールアドレス等が変更になった場合はすみやかにご連絡ください。 ※ 当ホームページ「<u>会員ページ</u>」からも変更が可能です。

■会員情報について

- ●いちのや駐車場指定契約店舗から会員特典としてお得な情報がある場合は、電子メールにて送信させていただきます。あらかじめご了承ください。
- ●又、本会員は弊社に上記電子メール送信の中止を申し出ることができます。

■退会

●随時退会できるものとし、退会希望の方は下記の連絡先までご連絡ください。

■会員規約の変更等

●本規約の内容は、予告無く変更、改訂または廃止させていただく場合があることをあらかじめご了承ください。

■お問い合わせ連絡先

『いちのやポイントカード』担当者宛 ●株式会社いちのや

TEL:042(722)2430

E-mail: info@ichinoya.jp

(受付時間:10:00-16:00 定休日:土曜日・日曜日・祝日)

個人情報 取り扱いについて

- ■本サービス終了の為に必要な範囲で、2026年6月30日(火)までポイントカード会員の個人情報を利用します。
- ■本サービス終了の告知、ポイントの精算に関する連絡等になります。
- ■会員個人情報は、2026年7月1日(水)以降速やかに消去します。
- ■2026年7月1日(水)以降、「パーキングメディアいちのやホームページ」内、「ポイントカード会員ログイン」は利用出来なくなります。